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Neo Proiekt

(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Sttpy4mSlSSlLUgZDtt t6 ktasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i  Elementeve 2017 2016
TE ardhura nga aktiviteti i shfrytdzimit 2,316,603 500,666
Ndrvshimi nE inventar\ e produkteve td gatshme ane prodhimit nC proces
Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitatizuai
TE ardhura td tiera tE shfrytdzimit 214,750
L6nda e parf dhe materiale td konsumueshme (81,133) (191,909)

1 Lgn\g s]glg ilg materiale td konsumueshme
Td tiera shoenzime

(81  ,133) (181,909)
2

Shpenzime td personelit (309,777) (333.1621
1 Epgglle slpgrbtime (300,000) (300,000)
2 shpenzime t6 sigurimeve shoqdrore/s?endetsore (paraqitur veQmas (9,777) (33,162)

nga shpe?zimet pdr pensionet)
Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi ft 31 .007) nil,026)
Shpenzime td tjera shfryt1zimi (1,072,965) (333,640)
Td ardhura tE tjera 0 0

1 Td ardhura nga njlsitd ekonomike ku ka interesa pieslmarrdse baraoitur
0

0

0

0

0

veQmas td ardhurat nga njdsitd ekonomike brenda grupit)

2 Te q!g!!!B_!gg_!nvestimet dhe huat€ e tjera p7'esd e aktiveve afatgjata
(paraqit:uivegmas te ardhurA iga ryesite]konomiie brend, sruiit)

3 Interesa td ark1tueshdm dhe td ardhura td tjera t6 ngjashme (paraqitur
0veQmas td ardhurat nga ni9sitd ekonomike brenda qrupit)

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra 0 0

Shpenzime financiqre (40,347) (2.770)

1 shpenzime interesi dhe shpenzime td ngiashme (paraqitur vecmas
137 2

7z /l2t
shpenzimet pdr t'u paguar tek njdsitd ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime td tjera financiare G0.484)
Pjesa e fitimiuhumbjes nea pjesdmarriet 0 0
Fitimi/H qmbja para tati mit 896,124 (511 ,841)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (137,342) 0

1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin (137,342) 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit td shtyrd
3 Piesa e tatim fitimit td oiesdmarrieve

Fitimi/Humbja e vitit 758,782 (511.841)
Fitimi/Hurnbja pdr: 0 0

1 Pronardt e n7'6sisd ekonomike mdmd 0
2 I nte resat io-ko ntrol luese 0 0

Pasqvra e td Ardhurave Giithdp6rtshirflse

N r Pershkrimi i  Elementeve 2017 201 6
Fitimi/Humbja e vitit 896,124 (511  .841)
Td ardhura td tjera gjithdpdrfshirdse pdr vitin: (40,484) (2,7721

(2,772)QL|p,ence!!:4tggp14t hyeip (40,484)
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0

0
0
0Diferencat (+/-) nga rivler)simi i aktivet financiare tE mbajtura pqr shitje

Piesa e td ardhurave qiithdpdrfshirdse nqa niesdmarriet 0 0
Totali i td ardhurave td tiera qiithdpdrfshirdse pdr vitin (40,484) (2,772)
Totali i td ardhurave qiith1pdrfshirdse pdr vitin 0 0
Totali i tE ardhurave/humbieve qiithdp1tfshirdse pdr: 0 0

Pronardt e nydsise ekonomike mdmd 0 0
0I nte res at io-kontrol luese 0
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